c ium Opus sacerdotalium vocationum » instituimus, quod quidem ex 

praecipuis esse opinamur a Nobis, Christo iuvante, adhuc conditis. Gau

demus, quod id, numquam deflectens a normis sibi statutis, felicioribus 

usque viget incrementis, a Nobis sacris indulgentiis ornatum atque di

tatum. 

Causa est autem Nobis, cur vehementer laetemur, cum etiam per 

Argentinae Reipublicae fines conspiciamus laudabile tantum Opus 

aptius semper institui et altiores usque radices figere, dum triplex pro

positum ei praelucet : nam et de catholico sacerdotio recte mentes in

format, acuit in populo voluntatem sacerdotii tirones opibus iuvandi, 

precum praesidium iisdem et sacerdotibus ipsis accumulât. Qua de re, 

cum compertum probe habeamus, quantopere in Argentina Republica 

sacris iuvandis Seminariis allaboratum sit, magnam Nobis placet ve

ramque tribuere laudem. Attamen vox monitumque Christi Servatoris 

semper atque ubique obtinet dicentis : « Messis quidem multa, operarii 

autem pauci. Rogate ergo Dominum messis, ut mittat operarios in mes

sem suam ». 1 

In hanc profecto erigimur spem atque fiduciam fore, ut Eucharistico 

Regi a multitudine fidelium supplicia admovenda vota per pientissimas 

manus Deiparae Virginis Rosarii, in urbe ipsi dicata, mense eidemque 

«acro, Ecclesiae in Argentina splendidas sacerdotum cohortes, gloriam 

Christi, obtineant. Quo autem salutarium fructuum certior et uberior 

•crescat fecunditas, id Tibi facultatis tribuimus ut, quo volueris die, 

post sacrum pontificali ritu peractum christifidelibus Apostolicam Be

nedictionem cum adiecta indulgentia plenaria, ad Anni Sacri normas 

1 L u c , 10, 2. 

5 9 - ACTA, Vol. X V I I , n. 17 . — 2 6 - 1 2 - 1 9 5 0 . 
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lucranda, inipertias. Nihil demum Nobis aliud reliquum est nisi, ut Tibi, 

dilecte Fi l i Noster, sollicito sacro Rosariensi Pastori, Antistitibus, ma

gistratibus, sacerdotibus, fidelibus statae congressioni adfuturis pera

manter benedicamus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die vi mensis Septembris, 

anno MCML, Pontificatus Nostri duodecimo. 

P IUS P P . XI I 

II 

AD EMUM P. D. ERNESTUM TIT. S. SABINAE S. R. E. PRESB. CARDINALEM RUP-

PINI, PANORMITANUM ARCHIEPISCOPUM, QUEM LEGATUM DELIGIT AD CON

VENTUM EUCHARISTICUM E TOTA ARGENTINA REPUBLICA IN URBE ROSARII 

HABENDUM. 

PIUS P P . XI I 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Inter 

Apostolici muneris molimina et curas, secretus solaminis fons, perpetua 

animo Nostro inhaeret recordatio Eucharistici ex omnibus gentibus Con

ventus, Bono Aere, in urbe Argentinae Reipublicae capite, celebrati, cui 

praesidendi conlatus fuit Nobis honor. Studii vero, quo singulariter fiam

ma-ri erga adorandum altaris Sacramentum tunc Argentinos conspexi

mus, novus index luculentaque significatio erit eiusdem generis ex uni

versa eorum natione Congressio, quae mox Rosarii agetur, in urbe reli

gionis laude praeclara, divite opum, spe laetissima. Optatis libenter an

nuentes, ut frequentandis illis coetibus per virum, qui personam No

stram gerat, adsimus, Te, dilecte Fil i Noster, Legatum Nostrum a latere 

destinamus, deligimus, statuimus, qui tum Romanae purpurae decore, 

tum exemplo et voce sacrorum illorum sollemnium augeas iubar atque 

hominum multitudini, quae illic intererit, addas ad virtutes sectandas 

incitamenta. Praeclaros piae messis proventus summis votis adprecamur 

ex illo, cui praeeris, Eucharistico Rosariensi Conventu, dum elatis ma

nibus supernum auxilium Servatoris nostri invocamus, ubi solidum fidu

ciae et spei Nostrae insidet fundamentum. Toti Argentinorum Reipubli

cae illinc affluant beneficia, ut ea, inter christianae civitates, sapientia, 

ex Evangelio hausta, praeniteat, at praecipue urbi Rosario et dioecesi, 

cuius ipsa sedes est princeps. Auspicali pulchro nomine decorata, sit ea 

quod vocatur et ad maiorem Dei et Deiparae Virginis laudem comparan

dam floreat gratia, floreat morum probitate et operum granditate, floreat 
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sacerdotum manipulis, in quibus nihil desideretur, quod administris suis 

inesse percupit Ecclesia. Quorum bonorum summa ut ex supernae mise

ricordiae dono efficacius imploretur, id Tibi facultatis facimus, ut, quo 

volueris die, post sacrum pontificali ritu peractum, christifidelibus A p o 

stolicam Benedictionem, cui plenaria indulgentia adnectitur, ad Anni 

Sacri normas lucranda, impertiri valeas. Tibi demum, dilecte Fi l i No

ster, sollertissimo sacro Rosariensi pastori, ceterisque Antistitibus, nec

non Argentino clero populoque universo, iis praesertim qui Rosarium ad 

augustum Eucharisticum mysterium excolendum se conferent, peraman

ter et perlibenter benedicimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die ix mensis Septembris 

anno MCML, Pontificatus Nostri duodecimo. 

P I U S P P . XII 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA .CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

DREPANENSIS ET MAZARIENSIS